
УКРАЇНА
ВОВЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О ЗП О Р Я Д Ж Е Н Н Я

О X  , ./2^2021 року Вовчанськ № З

Про початок опалювального періоду в 
закладах охорони здоров’я

З метою забезпечення готовності закладів охорони здоров’я для 
надання якісної медичної допомоги хворим гострою респіраторною 
хворобою СОУГО-19, спричиненою коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2, 
враховуючи розпорядження керівника робіт з ліквідації наслідків медико- 
біологічної надзвичайної ситуації природного характеру державного рівня 
пов’язаної із поширенням коронавірусної хвороби (СОУГО-19) від 07 жовтня 
2021 року № 64 «Про затвердження змін до переліку закладів охорони 
здоров’я, визначених для госпіталізації пацієнтів з гострою респіраторною 
хворобою СОУГО-19, спричиненою коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2», відповідно 
до пункту 8 Правил надання послуг з постачання теплової енергії, 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 
року № 830, керуючись ст. 42, ст.50, ст. 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Почати надання послуг з теплопостачання в АЗПСМ №1 
м.Вовчанськ комунального підприємства «Центр первинної медико- 
санітарної допомоги Вовчанської міської ради», стаціонарні відділення та 
поліклініку комунального некомерційного підприємства «Вовчанська 
центральна районна лікарня» з 10 жовтня 2021 року.

2. Вовчанському підприємству теплових мереж забезпечити подачу 
теплоносія до вищезазначених закладів.


